
Zarządzenie Nr 54/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
1 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 1.710zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 20.292.925zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 13.151.856zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.141.069zł 

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 1.710zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 24.894.925zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.990.232zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 12.904.693zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

?k Saiter 



( ( 
Załącznik Nr 1 do za rządzen ia Burmis t r za By tomia O d r z a ń s k i e g o Nr 54 /10 z dn ia 30 c z e r w c a 2 0 1 0 roku w sp raw ie z m i a n 
/ uchwa le budże towe j na 2 0 1 0 rok. 

Dzia ł R o z d z i a ł Paragra f T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 733,00 1 710,00 8 443,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 843,00 1 710,00 7 553,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 843,00 1 710,00 7 553,00 

R a z e m : 20 291 215,00 1 710,00 20 292 925,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



c ( 
:ałącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańsk iego Nr 54/10 z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 
/ uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed z m i a n ą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 733,00 1 710,00 8 443,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 843,00 1 710,00 7 553,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 710,00 1 710,00 3 420,00 

Razem: 24 893 215,00 1 710.00 24 894 925,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


